
附件1
深圳市先锋应用场景解决方案申报书
	方案名称 ：
	

	申报单位 ：
	    （牵头单位加盖单位公章）

	联 系 人 ：
	

	联系方式 ：
	

	电子邮箱 ：
	

	申报日期 ：
	年    月    日


一、申报单位基本信息

	单位名称
	

	注册地址
	

	法人代表
	
	成立时间
	

	员工总数
	
	统一社会信用代码
	

	单位性质
	□政府机构  □国有企业  □民营企业  □科研院所  
□中外合资企业  □其他       

	营业收入
	2021年：（万元）

	
	2022年：（万元）

	联系人
	
	职务/职称
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	联合申报单位
	单位名称
	单位性质
	统一社会信用代码

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	单位简介
	（500字以内）


	申报方向
	□智能工厂  □智慧教育  □智慧医疗  □智慧交通  □智慧物流  □智慧港口  □智慧能源  □智慧城市  □智慧文旅  □智慧园区  □智慧政务  □智慧金融
□信息消费  □融合媒体  □其他方向（请注明）_____________________________________________

	需求痛点
	1.
2.
3.
4.

	解决方案
	1.
2.
3.
4.

	应用场景
	1.
2.
3.
4.

	竞争力分析
	1.
2.
3.
4.

	已推广应用案例获奖情况
	1.
2.
3.
4.

	真实性
承诺
	我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。
                      单位公章：
                               年   月   日



附件2

深圳市先锋应用场景解决方案汇总表
	序号
	方案名称
	申报单位
	申报方向
	应用场景解决方案
	联系人及电话

	1
	
	
	
	（简要介绍，不超过500字）
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


6
5

